2.​ A Contratada deverá cumprir todos os regulamentos governamentais 
relativos às leis e normas trabalhistas e enviar as liberações atuais 
como parte de sua qualificação. 

VI. Contract Price / Preço do Contrato 

The Approved Budget for the Contract (ABC) and the Maximum Bid price is R$244,786.03 
(Two Hundred Forty Four Thousand Seven Hundred Eighty Six and 03/100 Reais) 

O Orçamento Aprovado para o Contrato (ABC) e o preço Máximo da Licitação é de R $ 
244,786,03(Duzentos E Quarenta E Quatro Mil Setecentos E Oitenta E Seis E 03/100 Reais) 

VII. Contract Duration / Duração do contrato 

The Contract period is from 01 January 2025 to 31 December 2025 

O período do contrato é de 01 de janeiro de 2025  a 31 de dezembro de 2025 

VIII. Confidentiality Clause / Cláusula de Confidencialidade